שעצם לכך לב בשים ההליך, של זה בשלב כבר לקהילה שחרורו המצדיקים החריגים
כוחות בגיוס ולא המעצר תנאי של חיצוניים בגורמים תלויה המעצר במסגרת מסמים הזמני

המשיב. מצד פנימיים

טיפולי- אני מורה על הארכת אי התאמת המשיב להליך ובשל כל האמור, 7. לאור
מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ח, 26 יולי 2018, במעמד
הצדדים.